

Karl Molin Group Holding A/S

Håndværkervej 2-4
9610 Nørager

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2016

Anders Hedetoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Karl Molin Group Holding A/S
Håndværkervej 2-4
9610 Nørager

CVR-nr: 37052264
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere kapitalandele i andre selskaber samt enhver virksomhed der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015 udgør kr. -142.183 mens årets resultat efter skat udgør kr. 2.022.485.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 10.105.431.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-142.183
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	2.125.865
Ordinært resultat før skat		1.983.682
Skat af årets resultat	2	38.803
Årets resultat		2.022.485
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		876.957
Overført resultat		1.094.928
I alt		2.022.485

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.508.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	13.508.811
Anlægsaktiver i alt		13.508.811
Tilgodehavende skat		903.695
Tilgodehavender i alt		903.695
Omsætningsaktiver i alt		903.695
Aktiver i alt		14.412.506

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overkurs ved emission		7.582.946
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		876.957
Overført resultat		1.094.928
Forslag til udbytte		50.600
Egenkapital i alt		10.105.431
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.421.956
Skyldig selskabsskat		864.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.307.075
Gældsforpligtelser i alt		4.307.075
Passiver i alt		14.412.506

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	7.582.946	0	8.082.946
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	876.957	1.094.928	50.600	2.022.485
Egenkapital, ultimo	500.000	876.957	8.677.874	50.600	10.105.431

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Aktiekapitalen består af 500.000 stk. aktier á kr. 1,00 pr. stk. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015
	kr.
FM Stål A/S	2.183.995
Regulering til indre værdi	-1.324.581
Karl Molin Maskinfabrik og Handelsfirma A/S	1.248.908
Karl Molin Ejendomme A/S	17.543
	<u>2.125.865</u>

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	-38.803
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-38.803</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat .

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	11.382.946
Afgang	0
Kostpris ultimo	11.382.946
Akkumulerede kursreguleringer primo	0
Årets reguleringer	2.125.865
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.125.865
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.508.811

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FM Stål A/S, Nørager	100%	4.159.414	2.183.995
Karl Molin Ejendomme A/S, Nørager	100%	1.300.016	17.543
Karl Molin Maskinfabrik og Handelsfirma A/S, Nørager	100%	8.049.381	1.248.908

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FM Stål A/S, Karl Molin Ejendomme A/S og Karl Molin Maskinfabrik og handelsfirma A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke noget formelt engagement med et penge- eller kreditinstitut.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Karl Molin, Flensburg

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Karl Molin

Karl Molin Group Holding A/S, Rebild

FM Stål A/S, Rebild

Karl Molin Ejendomme A/S, Rebild